



Facture N° FC2025120516

Date : 31/12/2025 N° Client : 1446

SAS SNQM - MARSALEIX

342 Route de Gramat
46400 Saint-Médard-de-Presque
05 65 38 05 18
SIRET : 89227770800012

GAEC DE BEL AIR

M. BATAILLE
BEL-AIR
46120 SAINTE COLOMBE

M. GAEC DE BEL AIR

SIRET : 41099392700012

TVA intra : FR49410993927

Adresse de livraison

SAS SNQM - MARSALEIX

TVA intra : FR87892277708
342 Route de Gramat
46400 Saint-Médard-de-Presque

Ordre de travail N° 7593 du 21/07/2025

Tracteur agricole Massey Ferguson 5610

Référence : E004229

Horamètre : 7617 heures (21/07/2025)

N° série : E036047

Marque : Massey Ferguson

Modèle : 5610

État : Nc

Boîte de vitesses : Nc

Roues motrices : Nc

Travaux effectués :

- faire vidange transmission (beaucoup de limaille dans l'huile).
- dépose des roue ar
- lever un petit peu la cabine
- dépose du réservoir
- dépose des deux trompettes
- dépose du bloque de prise de force
- dépose arbre des 4 rm
- dépose des 2 plaques des pompes hydrauliques
- dépose du vieux couple conique
- Nettoyer le carter de pont ar
- Changer toutes pièces défectueuses
- faire réglage pour couple conique et monter l'ensemble au couple de serrage préconiser.
- remonter tous les ensembles sur le tracteur:
- pompe hydraulique, bloque de prise de force, trompettes, réservoir de gasoil
- changer les filtres hydrauliques
- mettre de l'huile
- faire un 1er test
- remonter les roues et faire des essais complets.

Référence	Désignation	Qté.	PU Brut	Total HT	TVA
MOTR1	M.O. tracteur + outils	40	65,00 €	2 600,00 €	20 %
4306809M1	JOINT ETANCHEITE	1	5,07 €	5,07 €	20 %
4314506M96	JEU COUPLE CONIQ	1	1 980,00 €	1 980,00 €	20 %
4303710M3	ECROU SPECIAL	1	66,39 €	66,39 €	20 %
3014076X91	ROULEMNT CONIQUE	1	87,14 €	87,14 €	20 %
3014231X1	CALE DE R GLAGE	1	3,75 €	3,75 €	20 %

Contact de facturation : comptabilite@snqm.fr

3014079X91	ROULEMNT CONIQUE	1	98,15 €	98,15 €	20 %
3014237X1	CALE DE R GLAGE	1	8,27 €	8,27 €	20 %
ACP0644110	ROULEMNT CONIQUE	1	165,71 €	165,71 €	20 %
4300022M1	CALE DE R GLAGE	1	4,47 €	4,47 €	20 %
1850909M91	ROULEMENT CON, D	1	100,12 €	100,12 €	20 %
3014225X1	CALE DE R GLAGE	1	11,56 €	11,56 €	20 %
3714453M2	CREPINE	1	108,17 €	108,17 €	20 %
4307282M2	PIGNON	1	324,00 €	324,00 €	20 %
4305580M91	PIGNON	1	716,00 €	716,00 €	20 %
70923580	JOINT TORIQUE	1	3,38 €	3,38 €	20 %
3014615X1	JOINT TANCH IT	1	2,56 €	2,56 €	20 %
4307415M1	JOINT	1	3,98 €	3,98 €	20 %
4314932M1	JOINT COUVERCLE	1	65,06 €	65,06 €	20 %
4304538M1	JOINT COUVERCLE	1	39,10 €	39,10 €	20 %
4314136M93	TUYAU HYDRAULI.	1	73,87 €	73,87 €	20 %
70923952	JOINT TORIQUE	2	0,64 €	1,28 €	20 %
70923560	JOINT TORIQUE	1	0,33 €	0,33 €	20 %
4361112M3	TUYAU HYDRAULI.	1	29,45 €	29,45 €	20 %
ACP0552980	FILTRE A HUILE PRESSION	1	79,08 €	79,08 €	20 %
ACW9585620	FAISCEAU	1	17,64 €	17,64 €	20 %
4372671M1	CAPTEUR INDUCTIF	1	188,17 €	188,17 €	20 %
4311414M96	CARTER EMBRAYAGE	1	746,00 €	746,00 €	20 %
4358348M1	CREPINE	1	61,33 €	61,33 €	20 %
TAGTHFI1L	THFI 80W AU LITRE	65 L	4,30 €	279,50 €	20 %
4314138M1	TUYAU HYDRAULI.	1	27,48 €	27,48 €	20 %
LC1370535	Frein filet moyen 243 - 5ml	2	8,00 €	16,00 €	20 %
LC2125535	Étanchéité plane 518 - 25ml	2	24,90 €	49,80 €	20 %
632236	SERING.JR50 JOINT ROUGE BERNER	1	24,90 €	24,90 €	20 %
FRD	Frais de recyclage des déchets	1	2,00 €	2,00 €	20 %

Date d'échéance : 31/12/2025
Méthode de paiement : Virement bancaire

NOS COORDONNEES BANCAIRES :
BIC: BNPAFRPPXXX / IBAN: FR76 3000 4024 9700 0113 2192 577

Total HT hors éco-contribution	7987,71 €
Total éco-contribution	2,00 €
Total HT	7989,71 €
Total TVA	1 597,94 €
Total TTC	9587,65 €

Escompte pour règlement anticipé : 0%
En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera ex igible (Arrêté du 26/12/2021 - Art. L.441-10 du Code de Commerce).
Pour les professionnels, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera ex igible (Art. D. 441-5 du Code de commerce).
Réserve de propriété : Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix (Loi 85-98 du 25.01.85)